ПРОТОКОЛ № 21/06-16/1
заседания Совета Ассоциации строительных организаций Новосибирской области

	г. Новосибирск
	  «16» июня 2021 г.

Время начала заседания Совета: 12:00
Время окончания заседания Совета: 13:00
Количество членов Совета Ассоциации – 7.

Приняли участие в заседании Совета Ассоциации члены Совета Ассоциации:
	1. Болотников Сергей Борисович

	2. Середович Владимир Адольфович

	3. Скурихин Александр Владимирович

	4. Федорченко Максим Владиславович

	5. Щербаков Алексей Николаевич

Кворум имеется. Заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Предложено: избрать председательствующим на заседании Совета Ассоциации – Середовича В.А., секретарем заседания Совета Ассоциации – Щербакова А.Н.

Поручить секретарю собрания осуществлять подсчет голосов.

Голосовали: «За» - единогласно.

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации: Середович В.А.

Секретарь заседания Совета Ассоциации: Щербаков А.Н.

Поручить секретарю собрания осуществлять подсчет голосов.

Повестка дня:
1. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО в НОСТРОЙ.
СЛУШАЛИ ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: Предложено внести изменения в сведения, опубликованные на официальном сайте НОСТРОЙ, в отношении ООО «ТРАНСТЕЛЕКОМ Сибирь плюс» ИНН 5409236237, при добавлении права принимать участие в заключении договоров строительного подряда, договоров подряда на осуществление сноса с использованием конкурентных способов заключения договоров. В соответствии с сопроводительным письмом, исх. № 2017/09-3 от 04.09.2017, направленным с Уведомлением от № 35 от 01.09.2017 г., исправить дату вступления Решения Совета № 35 от 01.09.2017 в силу на 04.09.2017 г.
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 100% голосов

«Против» - 0% голосов;

«Воздержался» - 0% голосов.

ПОСТАНОВИЛИ ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ: Внести изменения в сведения, опубликованные на официальном сайте НОСТРОЙ, в отношении ООО «ТРАНСТЕЛЕКОМ Сибирь плюс» ИНН 5409236237, при добавлении права принимать участие в заключении договоров строительного подряда, договоров подряда на осуществление сноса с использованием конкурентных способов заключения договоров. В соответствии с сопроводительным письмом, исх. № 2017/09-3 от 04.09.2017, направленным с Уведомлением от № 35 от 01.09.2017 г., исправить дату вступления Решения Совета № 35 от 01.09.2017 в силу на 04.09.2017 г.
Председательствующий на заседании Совета: ______________________ /Середович В.А.

Секретарь заседания Совета:

         ______________________ /Щербаков А.Н.